DUFOUR 470

Nami

YACHT-
SPEZIFIKATIONEN

Charterbasis

Denia, Marina de Dénia, Spanien

Yacht ID
7946

Marke

Dufour Yachts

Name

Nami

Produktionsjahr
2023

Lange
14.85m

Cabins
5

Kojen
10+2

Max. Passagiere
12

WC/Dusche
3

Die Segelyacht Dufour 470 ,Nami”, gebaut im Jahr 2023, ist

im Denia, Marina de Dénia, - Spanien festgemacht. Die Yacht

verfligt liber 5 Kabinen, bietet Platz fiir 10 + 2 Personen und

hat 3 Toiletten/Duschen.

STANDARD-YACHTAUSSTATTUNG

BordkUche

Deckausristung

Komfort

Navigation

Segel

Sicherheitsausrtstung

Unterhaltung

Yachtelektrik

Gasflasche, Kaffeemaschine, Pantryausristung

Anker, AulRenborder, Badeleiter, Beiboot (USHIP 250),
Bimini Top, Bootshaken, Decklichter, Diesel filter, Diesel
Trichter, Dieselkanister , Fender, Impeller, Kugelfender,
Sprayhood, Wasserschlauch, Winschkurbeln

Bettwasche und Handtlcher, Polster

AIS, Compass, Fernglas, Hafenhandbuch, Komplette
Navigationsausrustung, LED Positionslichter, Seekarten und
nautische Reiseflhrer

Winsch

EPIRB-Distress radio beacons, Erste-Hilfe-Kit
(Bordapotheke), Feuerléschdecke, Feuerldscher, Flickzeug,
Gas detector, Handlampe, Leuchtraketen, Nebelhorn,
Paddel, Rettungsinsel, Rettungsringe, Schwimmwesten,
Werkzeugset

Fins, Fusion radio, Maske, TV (Smart TV 32")

Klimaanlage (16000 BTU), Solar Panel, USB Steckern



PRICE / WEEKS

31.05.-07.06.2025
4.900 €

28.06.-05.07.2025
6.250 €

02.08.-08.08.2025
Gebucht

30.08. -06.09.2025
6.250€

27.09. - 04.10.2025
4.900 €

25.10. - 01.11.2025
3.500€

22.1.-29.1.2025
3.500€

07.06.-14.06.2025
6.250€

05.07.-1.07.2025
Gebucht

09.08.-16.08.2025
7.400 €

06.09. -13.09.2025
6.250€

04.10. -1.10.2025
4.900 €

O1.11. - 08.11.2025
3.500€

29.1.-06.12.2025
3.500€

14.06. - 21.06.2025
6.250€

12.07.-25.07.2025
Gebucht

16.08. - 23.08.2025
7.400 €

13.09. - 20.09.2025
4.900 €

11.10. -18.10.2025
3.500€

08.11. -15.11.2025
3.500€

21.06. - 28.06.2025
6.250€

26.07.-02.08.2025
7.400 €

23.08.-30.08.2025
7.400 €

20.09. - 26.09.2025
Gebucht

18.10. - 25.10.2025
Gebucht

15.11. - 22.11.2025
3.500€

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polen


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

PRICE / WEEKS

06.12. -13.12.2025 13.12. - 20.12.2025 20.12.-27.12.2025
3.500€ 3.500€ 4.900 €

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl
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